



Werge ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 26 19 41 21

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Werge ApS
Tranbjerg Hovedgade 12A
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 26 19 41 21
Stiftet: 15. august 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Elgaard Werge

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 891.638 kr. mod 57.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-16.903
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	3.091.880	66.224
Driftsresultat	3.086.880	49.321
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.260.212	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.269	115.496
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.743	-108.035
Resultat før skat	854.194	56.782
Skat af årets resultat	37.444	800
Årets resultat	891.638	57.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	891.638	57.582
Disponeret i alt	891.638	57.582

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		598.657	598.657
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>598.657</u>	<u>598.657</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.729.542	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.729.542</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.328.199</u>	<u>598.657</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.722.326	5.553.084
Tilgodehavende selskabsskat		37.444	800
Tilgodehavender i alt		<u>2.759.770</u>	<u>5.553.884</u>
Likvide beholdninger		26.805	1.915
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.786.575</u>	<u>5.555.799</u>
Aktiver i alt		<u>7.114.774</u>	<u>6.154.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>5.455.013</u>	<u>4.563.375</u>
Egenkapital i alt	<u>5.580.013</u>	<u>4.688.375</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.496.476	1.423.639
Anden gæld	<u>38.285</u>	<u>42.442</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.534.761</u>	<u>1.466.081</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.534.761</u>	<u>1.466.081</u>
Passiver i alt	<u>7.114.774</u>	<u>6.154.456</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.505.793	4.630.793
Resultatdisponering	0	57.582	57.582
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.563.375	4.688.375
Resultatdisponering	0	891.638	891.638
	125.000	5.455.013	5.580.013

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.790	54.776
Andre finansielle omkostninger	<u>25.953</u>	<u>53.259</u>
	<u>82.743</u>	<u>108.035</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
